
第１表 産業（大分類）・従業者規模（６区分）別全事業所数及び男女別従業者数
－市区町村，町丁･大字

倉敷市

総数 Ａ～Ｌ Ｄ～Ｍ　 　Ｇ

（Ａ～Ｍ　全産業）　 全産業（Ｍ公務を除く） 非農林漁業

事業所数 従業者数 事業所数従業者数 事業所数従業者数事業所数従業者数事業所数従業者数事業所数従業者数事業所数従業者数事業所数従業者数 事業所数 従業者数

男 女 男 女

庄地区 496 7,173 3,124 4,049 493 7,151 3,105 4,046 1 8 495 7,165 492 7,143 0 0 29 238 53 860 0 0
202 　　　　　上東　　　　　　 700000000 74 484 203 281 73 475 197 278 0 0 74 484 73 475 0 0 6 32 3 27 0 0
202 　　　　　下庄　　　　　　 640000000 113 1,821 1,008 813 113 1,821 1,008 813 1 8 112 1,813 112 1,813 0 0 6 41 24 570 0 0
202 　　　　　栗坂　　　　　　 330000000 23 102 70 32 23 102 70 32 0 0 23 102 23 102 0 0 2 13 14 39 0 0
202 　　　　　松島　　　　　　 1570000000 169 3,701 1,267 2,434 169 3,701 1,267 2,434 0 0 169 3,701 169 3,701 0 0 3 42 5 56 0 0
202 　　　　　二子　　　　　　 1520000000 44 593 321 272 43 581 309 272 0 0 44 593 43 581 0 0 3 41 3 119 0 0
202 　　　　　山地　　　　　　 1970000000 14 63 39 24 14 63 39 24 0 0 14 63 14 63 0 0 3 16 1 2 0 0
202 　　　　　西尾　　　　　　 1180000000 17 150 67 83 16 149 66 83 0 0 17 150 16 149 0 0 3 32 1 1 0 0
202 　　　　　日畑　　　　　　 1370000000 11 63 46 17 11 63 46 17 0 0 11 63 11 63 0 0 1 11 0 0 0 0
202 　　　　　矢部　　　　　　 1960000000 15 144 85 59 15 144 85 59 0 0 15 144 15 144 0 0 1 7 2 46 0 0
202 　　　　　庄新町　　　　　 2000000000 16 52 18 34 16 52 18 34 0 0 16 52 16 52 0 0 1 3 0 0 0 0

市 区 町 村  及 び  町 丁･大 字

Ａ～Ｃ　 Ｄ～Ｌ　 

農　林　漁　業 非農林漁業（Ｍ公務を除く）
電気・ガス・熱供

給・水道業

　　Ｄ　  　　Ｅ　  　　Ｆ　  

 鉱 　　業 建　設　業  製　造　業
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倉敷市

庄地区
202 　　　　　上東　　　　　　 700000000
202 　　　　　下庄　　　　　　 640000000
202 　　　　　栗坂　　　　　　 330000000
202 　　　　　松島　　　　　　 1570000000
202 　　　　　二子　　　　　　 1520000000
202 　　　　　山地　　　　　　 1970000000
202 　　　　　西尾　　　　　　 1180000000
202 　　　　　日畑　　　　　　 1370000000
202 　　　　　矢部　　　　　　 1960000000
202 　　　　　庄新町　　　　　 2000000000

市 区 町 村  及 び  町 丁･大 字

Ｉ Ｊ Ｋ Ｍ　　 派遣・下請
卸売・小売業，飲

食店
金融・保険業 不動産業 １～４人 ５～９人 １０～１９人 ２０～２９人 ３０人以上 従業者のみ

事業所数従業者数 事業所数 従業者数 事業所数従業者数事業所数従業者数事業所数従業者数事業所数従業者数事業所数従業者数事業所数従業者数事業所数従業者数事業所数従業者数事業所数従業者数 事業所数

13 365 225 2,177 8 80 18 39 146 3,384 3 22 237 550 126 850 70 949 24 556 37 4,268 2
0 0 30 165 1 7 8 15 25 229 1 9 44 96 16 107 8 108 2 53 3 120 1
4 257 53 691 0 0 5 5 20 249 0 0 43 100 31 218 18 247 9 218 12 1,038 0
1 38 3 6 0 0 0 0 3 6 0 0 20 46 1 7 1 11 0 0 1 38 0
5 55 87 906 7 73 5 19 57 2,550 0 0 70 185 51 330 26 351 7 149 14 2,686 1
2 13 19 171 0 0 0 0 16 237 1 12 19 39 5 34 10 137 6 136 4 247 0
0 0 3 18 0 0 0 0 7 27 0 0 6 10 8 53 0 0 0 0 0 0 0
1 2 8 104 0 0 0 0 3 10 1 1 10 22 4 29 2 36 0 0 1 63 0
0 0 7 47 0 0 0 0 3 5 0 0 5 8 4 27 2 28 0 0 0 0 0
0 0 7 35 0 0 0 0 5 56 0 0 7 18 5 40 1 10 0 0 2 76 0
0 0 8 34 0 0 0 0 7 15 0 0 13 26 1 5 2 21 0 0 0 0 0

運輸・通信業

Ｌ
公務（他に分類さ

れないもの）

Ｈ

サービス業
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市 区 町 村  及 び  町 丁･大 字


